
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА 

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, тел.8(8722) 55-17-30 
ОГРН 1110548000056 ИНН 

0527003198 

ПРИКАЗ 

№65.4            от 08.10.2022 г. 

« О проведении родительских собраний в ОО района по вопросу поступления 
и обучения в профильных классах» 

В соответствии с планом по повышению качества образования в МР «Сергокалинский 
район» на период до 2026 года, в целях  формирования четкого представления о 
профильном обучении и помощи учащимся в выборе профиля обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций (далее ОО) МО 
«Сергокалинский  район»: 
1.1. провести не позднее 20 октября 2022 года в ОО родительские собрания по 
вопросу поступления и обучения в профильных классах; 
1.3. отчет  о проведении и результатах родительских собраний представить в МКУ 
«Управление образования» и разместить на официальных сайтах ОО; 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Мутаеву М.О.  

 
 


